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Sicilia en Primeur, grundades 2004, ett årligt evenemang som syftar till att främja och 

presentera de senaste årgångarna och viner som redan finns på marknaden från de vingårdar 

som tillhör Assovini Sicilia för den italienska och internationella pressen.

Sicilia En Primeur 2014

Den 11: e upplagan av den numera klassiska Sicilia en Primeur var placerad till de de Eoliska 

öarna, och mer exakt ön Vulcano. Här var det 40 deltagande sicilianska vinproducenter på 

plats tillsammans med en utvald grupp av över 70 journalister från världens alla hörn. 

Dinvinguide.se var på plats.

Eventet ägde rum på Therasia Resort, Vulcano, Aeolian Islands 

Vi provade igenom ett hundratal viner och det som direkt slår mig är den genomgående höga 

kvaliteten kontra prissättningen.

De lokala druvorna i kombination med DOC Etna är överlag vinnare, här har man verkligen 

lyckats kombinera terroir med lokala intressanta druvkombinationer.

Överlag håller de vita vinerna en jämn och hög kvalitet medan de röda vinerna har större 

variationer.

Det är inte alla producenter som har en svensk importör men vårt fantastiska monopol erbjuder 

tjänsten privatimport där man kan få tag på alla världens viner så misströsta inte.

Här bjuder jag på några höjdpunkter som du kan hitta på systembolaget:

6 Sesta Cerasuolo di Vittoria

SB# 2318, Pris 99:-

Ett elegant vin med tydliga bärtoner där framförallt körsbär framhävs. Jag hittar toner av örter, 

lakrits, vanilj, välintegrerad ek och i avslutet härliga mjuka tanniner.

Vingård: Valle dell´Acate

Importör: Stellan Kramer

A’Puddara Etna Bianco

SB# 75876, Pris 241:-

Ett friskt och mineraliskt vin med tydliga inslag av  vita tropiska frukter, citrus samt balanserat 

avslut.

Vingård: Tenuta di Fessina 

Importör: Handpicked Wines
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Ben Ryé Passito di Pantelleria

SB# 86883, Pris 300:- (375ml)

Åh vilket härligt vin, om jag inte visste att vinet lyftes ännu mer till en dessert så hade jag njutit 

enbart av vinet! Elegant dessertvin med inslag av torkade frukter, frisk aprikos, florala toner 

samt aningen honungsavslut. Lång eftersmak med viss mineralighet och lång frisk syra. Vinet är 

välbalanserat och elegant. Även vinnare av tre glas i Gambero Rosso flera gånger.

Vingård: Donnafugata 

Importör: Hjo Grosshandel

Planeta Plumbago Nero d’Avola

SB# 71800, Pris 129:-

Ett vinhus som kanske främst är känd för sin olivolja här i Sverige, men vinerna är 

genomgående av väldigt hög kvalitet.

Ett fruktigt välbalanserat vin med tydlig frukt och mineralitet, mjuka tanniner och långt härligt 

avslut.

Vingård: Planeta

Importör: Philipson Söderberg

Rosso del Conte Contea di Sclafani

SB# 90428, Pris 299:-

Fruktigt elegant vin med tydliga toner av körsbär, plommon, kakao, integrerad fatkaraktär, 

örtighet samt mineralitet.

Vingård: Tasca d’Almerita

Importör: Ward Wines

Vid pennan Fredrik Schelin

Bakom kameran Raphael Cameron

Dessa vinhus var på plats:
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Tips på hur du kan upptäcka Sicilien hittar du här.
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Assovini Sicilia grundades 1998 som en sammanslutning av öarnas små, medelstora och stora 

vingårdar som bestämt sig för att möta de många utmaningar som vinframställning i sektorn 

innebär.

Assovini är en grupp av vingårdar och familjer som representerar fina sicilianska viner runt om i 

världen, som med sitt arbete även främjar territoriet och öns turism.

Idag har Assovini 66 medlemsvingårdar, som representerar alla Siciliens vinframställande 

områden.

De står för 80% av vinet som tappas på Sicilien, 42% av de säljs i Italien och resterande 58% på 

utländska marknader. De exporterar till mer än 60 länder.

President

Antonio Rallo (Tenuta di Donnafugata)

Vice Presidents

Francesco Ferreri (Valle dell’Acate)
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Alberto Tasca (Tasca d’Almerita)

Alessio Planeta (Planeta)

Laurent Bernard de la Gatinais (Tenute Rapitalà)

Stefano Caruso (Caruso & Minini)
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rapporterar om trender, nyheter 

och traditioner inom vinvärlden. 

Välkommen till DinVinguide.se! 
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